
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Глава Костомукшского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26 мая 2011г.  № 17 
г. Костомукша 
 
О награждении Почетной грамотой  
Главы Костомукшского городского 
округа 
 

Руководствуясь Положением о наградах Костомукшского городского округа, 
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г. № 
244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского 
округа  

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 
1. За плодотворную творческую деятельность, большой вклад в музыкальное воспитание 
детей и в связи с профессиональным праздником «Днем работника культуры Республики 
Карелия»  наградить Почетной грамотой Главы Костомукшского городского округа: 
следующих работников МОУ ДОД «Детская музыкальная школа им.Г.А. Вавилова:  
- Зайцева Андрея Владимировича – преподавателя по классу саксофона; 
- Калиничеву Нину Валерьевну – преподавателя по классу флейты; 
- Кирееву Людмилу Леонидовну – преподавателя по классу сольфеджио и музыкальной 
литературы. 
 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.  
 
 
 
 

Глава  
Костомукшского городского округа                                                                        В.Н. Сахнов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: дело, СМИ. 


